ngày 23/02/2026 của Đảng ủy xã về tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt,
tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ
XIV của Đảng; Công văn số 232-CV/ĐU, ngày 21/01/2026 của Đảng ủy xã về Đẩy
mạnh công tác tuyên truyền Đại hội XIV của Đảng và chào Xuân Bính Ngọ năm 2026;
Kế hoạch số 54-KH/ĐU,ngày 01/12/2025 của Đảng ủy xã về thực hiện Nghị quyết Đại
hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025-2030. Trong đó cụ thể hóa các
mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu; xác định rõ các lĩnh vực trọng tâm,
khâu đột phá và lộ trình thực hiện theo từng giai đoạn.